МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ
НАУЧНО

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ
ПОЛИТИКИ И

ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ТВЕРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Тверская ГСХА)

П Р И К А З

«25» 09 2023 г. г. Тверь

О внесении изменений в приказ № 103 -  О от 04.09.23 г.
«Об утверждении комиссии Академии по переводу обучающихся с платного

обучения на бесплатное на 2023/24 учебный год»

В соответствии с пунктом 7 Приказа Министерства образования и науки РФ от
06.06.2013 г. № 443 «Об утверждении Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по
образовательным программам среднего профессионального и высшего образования, с
платного обучения на бесплатное» (в ред. Приказа Минобрнауки России от 25.09.2014 №
1286), пунктом 5 Положения о порядке перевода, отчисления и восстановления
обучающихся в ФГБОУ ВО Тверская ГСХА, -
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в состав комиссии Академии по переводу обучающихся с
платного обучения на бесплатное (далее -  Комиссия):

1.1. Вывести из состава Комиссии Белякову Е.С.
1.2. Ввести Т.В. Субботенко секретарем Комиссии.
2. Утвердить Комиссию в следующем составе:
Председатель Комиссии:
проректор по учебной работе и научно-инновационной деятельности -  В.С.

Андрощук;
Члены Комиссии:
начальник Управления образования -  И.В. Маркина;
начальник Административного Управления -  Н.О. Рахимова;
главный бухгалтер - Е. Н. Плющева
начальник юридического отдела -  С.В. Рахманова;
председатель профсоюза студентов академии -  А.С. Селезнева;
председатель студенческого совета -  С.А. Кострова;
Секретарь:
начальник учебного отдела Управления образования -  Т.В. Субботенко.
3. Довести настоящий Приказ до должностных лиц в части касающейся.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на проректора по учебной
работе и научно-инновационной деятельности В.С. Андрощука.

Ректор академии

Исполнитель:
начальник учебного отдела
Субботенко Т.В., +7-920-185-0939